
                                   令和３年 ６月２８日 

 

保護者の皆様へ 

 

                                            気仙沼市立鹿折中学校長 菅 原 定 志 

                              同 父母教師会会長 畠 山  光 

 

第２回 授業参観並びに学年懇談会について（ご案内） 

 

 梅雨の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より，本校教育

活動並びにＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただき，心より御礼申し上げます。 

 さて，今年度の第２回授業参観並びに学年懇談会を下記の日程で開催いたします。 

 つきましては，ご多用のこととは存じますが，是非ご出席いただきますようご案内いたします。 

 

記  

 

１ 期 日  令和３年 ７月１６日（金）  

 
２ 参観授業  １３：３０～１４：２０（５０分） 

 １年１組 １年２組 ２年１組 ３年１組 ３年２組 若竹２組 

教 科 

担当者 

教室等 

数 学 

吉田 綾子 

2F 1-1 教室 

社 会 

光仙 賢洋 

2F 1-2 教室 

英 語 

及川 貴行 

2F 2-1 教室 

社 会 

小野寺 紀子 

3F 3-1 教室 

理 科 

戸羽 康幸 

3F 3-2 教室 

理 科 

村上 淳 

2F 若竹 2 教室 

 

３ 学年懇談会 

  (1) 時間  １４：４０～１５：４０（６０分） 

  (2) 場所  １年生:美術室（1F），２年生:被服室（2F），３年生:図書室（3F） 

  (3) 内容  ○１学期のようすについて 

        ○夏休みの過ごし方について 

        ○PTA 学年行事について 

        ○その他 

 

 

４ その他 

 ※ 新型コロナウイルス感染症の状況に応じて，実施内容を変更する場合があります。 

 ※ 上履きをご持参ください。 

 ※ 駐車場は校庭です。テニスコート（２面）は避けて駐車してください。 

  雨天時の校庭使用はできません。体育館前，及び校庭東側通路の駐車場をご利用ください。その際， 

  台数に限りがございますので，乗り合わせ等ご協力をよろしくお願いいたします。 


